In numele Meu şi al Ţărei vă mulţu
mesc.

Eu declar închisă sesiunea actuală a
Corpurilor legiuitore.

Carol.

S C IB IL E Q IL E I.
6 (18) Mai.

Salutarea Jnnimei. Tinerimea română
din Graz ne salută diu incidentul aniver-
sărei cailei de 3 (15) Mai prin urmàtórele
ouviute :

GKAZ, 3 (15) Mai 1895.
„Societatea academică română „ Carmen

„ Sylva“ din Graz, adunată la serbarea me
morabilei dile de 3 (15) Mai, aduce onoratei
„ Gazete“ şi redactorilor un „Prosit“ şi o
flore specială. Nunquam retrorsum !

Drd. Tincu, G. Delescu, Drd. med.
Busan, E. Harţiag, V. Popescu, Med. Lemeni,
Drd. med.